
                 
Název 
zadavatele: 

Město Petřvald 

Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511 
73541 Petřvald 

 

IČO: 00297593  

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

veřejné zakázky 

 
„Petřvald - door to door systém sběru a svozu odpadů“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000434“ 
 

1. V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky dle ustanovení § 53 „ZZVZ - 

zjednodušené podlimitní řízení, s názvem "Petřvald - door to door systém sběru a svozu odpadů" rozhodl na 
základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto: 

 

Pořadí nabídky: 1 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Název: SDO Technika s.r.o. 

Sídlo: Jaselská 451 

74242 Šenov u Nového Jičína 

IČO: 29446619 

Datum a čas doručení nabídky: 19.01.2021 15:51 

Nabídková cena: 2 819 000,00 Kč bez DPH 

 

Pořadí nabídky: 2 

Pořadové číslo nabídky: 3 

Název: ELKOPLAST CZ, s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 2664 

76001 Zlín 

IČO: 25347942 

Datum a čas doručení nabídky: 22.01.2021 11:18 

Nabídková cena: 2 843 000,00 Kč bez DPH 

 

Pořadí nabídky: 3 

Pořadové číslo nabídky: 4 

Název: MEVA-TEC s.r.o. 

Sídlo: Chelčického 1228 

41301 Roudnice nad Labem 

IČO: 62742051 

Datum a čas doručení nabídky: 22.01.2021 17:44 

Nabídková cena: 2 858 600,00 Kč bez DPH 

 

Pořadí nabídky: 4 

Pořadové číslo nabídky: 2 

Název: JRK Česká republika s.r.o. 

Sídlo: Bolzanova 1615/1 
11000 Praha 1 

IČO: 24853640 

Datum a čas doručení nabídky: 21.01.2021 13:13 

Nabídková cena: 2 861 000,00 Kč bez DPH 



                 
 

 
2. Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější 

nabídku na plnění veřejné zakázky "Petřvald - door to door systém sběru a svozu odpadů": 

 

Název: SDO Technika s.r.o. 

Sídlo: Jaselská 451 

74242 Šenov u Nového Jičína 

IČO: 29446619 

Nabídková cena: 2 819 000,00 Kč bez DPH 

 

3. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele ze dne 18.1.2021. 
Technická specifikace zboží podepsaná osobou oprávněnou jednat za dodavatele ze dne 18.1.2021 včetně 

technických listů a prohlášení o shodě odpadových nádob a kontejnerů.  
 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace: 

1. Dodavatel prokázal, že splňuje základní způsobilost ve smyslu § 74 ZZVZ a dle odst. 5.2 ZD předložením 
Čestného prohlášení. 

2. Dodavatel prokázal, že splňuje profesní způsobilost ve smyslu § 77 ZZVZ a dle odst. 5.3 ZD předložením 

Čestného prohlášení. 
3. Dodavatel prokázal, že je technicky způsobilý ve smyslu § 79 ZZVZ a dle odst. 5.4 písm. a) ZD doložením 

seznamu 3 dokončených obdobných zakázek před zahájením zadávacího řízení, tzn. dodávka nádob a 
kontejnerů na odpad, přičemž zadavatel s minimálním finančním limitem těchto realizovaných zakázek ve 

výši min. 1,2 mil. Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku: 
- DSO Moravská Brána, doba poskytnutí 14.6.2019, cena 2 476 525,- Kč bez DPH; 

- Město Šenov, doba poskytnutí  15.11.2019, cena 2 234 416,- Kč bez DPH; 
- Obec Dlouhé Háje, doba poskytnutí  14.5.2019, cena 1 530 000,- Kč bez DPH 

4. Dodavatel prokázal, že je technicky způsobilý ve smyslu § 79 ZZVZ a dle odst. 5.4 písm. b) ZD předložením 

Technické specifikaci zboží včetně technických listů a prohlášení o shodě odpadových nádob a kontejnerů. 
 

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek. 
  

Odůvodnění: 
Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 ZZVZ hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Nabídka 

účastníka SDO Technika s.r.o., IČ 29446619, Jaselská 451, 74242 Šenov u Nového Jičína, byla v rámci hodnocení 
shledána jako ekonomicky nejvýhodnější - nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, a splňuje podmínky účasti v 

zadávacím řízení stanoveném ZZVZ a ve Výzvě k podání nabídek. 

 
Poučení:  

Proti rozhodnutí výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
ZZVZ, a to písemně v elektronické podobě. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 

doručení oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí nesmí 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána dle § 122 ZZVZ. 

 
 

V Petřvaldě dne 11.2.2021 

 
 

 

Ing. Jiří Lukša 
starosta města 


		2021-02-11T09:46:24+0100
	Ing. Jiří Lukša




